

Vihreästä laittomuudesta

”Onko vihreät laittomuuteen kannustava äärijärjestö?”

LÄHDE: Verkkouutiset/Heikki Jantunen 31.07.2018

Jos on sitä mieltä ettei ketään saa poistaa maasta, tulee Jussi Halla-ahon mielestä pyrkiä muuttamaan lakeja eikä rikkoa niitä.



Kuvan lisännyt Taakkatoimitus

Perussuomalaisten puheenjohtaja **Jussi Halla-aho** kysyy, onko vihreät oikeusvaltioperiaatteeseen sitoutunut puolue. [Tiistaina uutisoitiin aamun tapauksesta](#), jossa vihreiden eduskuntaryhmän lainsäädäntösihteeri **Aino Pennanen** kieltäytyi Berliiniin lähtevällä lennolla istumasta paikalleen, koska koneen kyydissä oli poliisin saattama maasta poistettava henkilö.

– Toimintamalli on kopioitu ulkomailta. Vastikään Ruotsissa opiskelija onnistui estämään kielteisen turvapaikkapäätöksen saaneen henkilön maastapoistamisen vastaavalla niskuroinnilla, Jussi Halla-aho muistuttaa tiedotteessaan.

Pennasen vastarintayritys päättyi siihen, että poliisi poisti hänet lentokoneesta ja lento lähti hiukan aikataulusta myöhässä.

– Yksi keskeinen ongelma suomalaisessa ja eurooppalaisessa turvapaikkajärjestelmässä on se, että edes kielteisen päätöksen saaneita henkilöitä, jotka eivät siis ole turvapaikan tarpeessa, ei saada tehokkaasti poistettua maasta. Syitä tähän on useita, ja tämä tosiseikka ruokkii turvapaikkajärjestelmän hyväksikäyttöä. Tämä puolestaan syö koko järjestelmän uskottavuutta kansalaisten silmissä, Halla-aho toteaa.

Hän muistuttaa, että oikeusvaltiossa viranomaiset tulkitsevat ja panevat täytäntöön eduskunnan säätämiä lakeja.

– On oikeusvaltion kannalta sietämätöntä, jos jotkin ryhmittymät nostavat itsensä lakien yläpuolelle ja katsovat oikeudekseen valita, mitä lakeja, viranomaispäätöksiä tai tuomioistuimen ratkaisuja ne kunnioittavat. Erityisen vaarallista on, jos vaikutusvaltaisessa asemassa olevat henkilöt syyllistyvät tällaisen mielivallan lietsomiseen, Halla-aho painottaa.

Poliisi ja lentokapteeni toimivat Halla-ahon mielestä tilanteessa juuri oikealla tavalla.

– Jos vihreät ovat sitä mieltä, että ketään ei saa poistaa maasta, heidän tulee pyrkiä muuttamaan lakeja, ei rikkomaan niitä, Halla-aho huomauttaa.

– Vihreiden puheenjohtaja **Touko Aalto** on ilmaissut tukensa Pennasen toiminnalle. Viranomaisten ja eduskunnan puhemiehen pitäisi vakavasti tutkia, ovatko vihreät parlamentaariseen vaikuttamiseen ja oikeusvaltioperiaatteeseen sitoutunut puolue vai ulkoparlamentaarista toimintaa harjoittava ja laittomuuteen kannustava vastarintaliike ja äärijärjestö.